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W programie radiowym dr Stana Monteitha pt Radio Liberty,
pastor Lindsey Williams po 3 miesięcznej przerwie przekazał
nowe  istotne  informacje  na  temat  przyszłych  i  obecnych
wydarzeń, w które zaangażowane są elity.

Lindsey pracował przez dziesiątki lat z elitami, zaskarbiając
sobie ich przychylność. Jak do tej pory 95% informacji jakie
przekazał publicznie stały się faktami. Przewidział on m.in
spadek  cen  ropy  z  prawie  200  dolarów  na  50  i  obecne
wojny/rewolucje przetaczające się przez Bliski wschód i Afrykę
Północną. Oto co przekazał podczas wywiadu radiowego:

„2012 – Najbardziej dziwny rok od 2000 lat. Elity mają swoje
plany i wiele z nich ma mieć swoją kulminację w roku 2012.

Obecnie  niemalże  wszystkie  kraje  na  całym  świecie  toną  w
długach, mimo tego jedyne co widzimy to kontynuacja polityki
zadłużania,  poprzez  programy  pomocowe,  QE1,  QE2,  plany
ratunkowe dla krajów europy, projekty infrastrukturalne takie
jak w Polsce. Plan elit w tym względzie polega na tym aby
stworzyć jeszcze większe zadłużenie zanim pozwolą na krach.
Zbankrutują  nie  tylko  państwa  ale  również  miasta,  firmy,
banki,  osoby  prywatne  itd.  Elity  w  ten  sposób  będą  mogły
przejąć wszystko to co było zabezpieczeniem wystawionym pod
kredyt.  W  ten  sposób  będą  kontrolować  wszystkie  zadłużone
instytucje, rządy i ludzi.

Pod koniec 2012 roku wszystkie fortuny oparte na papierach
będą  stracone,  fundusze/plany  emerytalne,  rentowe,  akcje,
obligacje, fundusze wzajemne itp.

Druga część planu związana jest z resztą społeczeństwa, która
nie  jest  zadłużona.  Firmy,  obywatele,  gospodarstwa  rolne,
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rodziny żyjące bez długu muszą być przygotowane aby przez 3-5
lat  płacić  podatki.  Jeśli  firma,  dom,  gospodarstwo  czy
jakikolwiek  biznes  nie  będzie  mógł  zapłacić  podatków,  to
państwo będzie chciało przejąć jego aktywa, aby spłacić długi
państwowe. Nawet gdy osoba prywatna żyje bez zadłużenia to
państwo  na  jego  konto  bierze  pożyczki  od  międzynarodowych
instytucji finansowych. Te pieniądze są zabezpieczone pracą
obywateli, egzekwowaną poprzez ściągane podatki. Tak więc czy
jesteś zadłużony czy nie rządy będą chciały abyś spłacił długi
jakie zaciągnęły w twoim imieniu.

Jeśli chodzi o obecny konflikt w Afryce Północnej i Bliskim
Wschodzie to elity są 3 miesiące do tyłu z własnym planem.
Stało się to dzięki oporowi jaki stawiał Kadafi w Libii. Plany
zakładały, że obecnie będzie już przejęta Syria. W związku z
tym  nie  będzie  żadnego  konfliktu  z  Iranem  w  najbliższych
latach powiedział L. Wiliams.”

Tak więc przy obecnym napływie informacji związanych z atakiem
Izraela na Iran, lub atakiem USA na Iran można się zastanawiać
czy  nie  jest  to  jedynie  gra  mająca  na  celu  utrzymanie
obywateli Zachodu w stanie ciągłego zagrożenia pchając ich w
objęcia  rządów.  Jest  to  również  świetny  temat  zastępczy
odciągający  uwagę  od  kryzysu  ekonomicznego  i  walących  się
finansów  Europy.  Zakładając  również,  że  Pan  Williams  miał
wcześniej  wielokrotnie  rację,  tzn.  jego  źródła  przekazały
prawdziwe  informacje,  możemy  założyć,  że  cały  teatr  wokół
ataku na Iran jest szaradą angloamerykańskiego establishmentu.
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